בית משפט קמא דחה, כאמור, את בקשת המערערים לביטול צו ההריסה המינהלי בדחותו את טענת המערערים כי מדובר בבנייה של "סככת צל" החוסה תחת תקנה 11 לתקנות התכנון והבניה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר), תשע"ד-2014 (להלן: "תקנות הפטור") והפטורה מן החובה לקבל היתר.

לאחר שנשמעו עדויות והוגשו ראיות, מצא בית משפט קמא לדחות את הבקשה לביטול צו ההריסה המינהלי. בית משפט קמא קבע כי מוקד המחלוקת הוא בשאלה אם מדובר במבנה העונה להגדרת "סככת צל" כאמור בתקנה 11(ג) לתקנות הפטור.

עיקר טענתם היא כי המבנה מושא צו ההריסה תואם את הגדרות תקנה 11(ג) לתקנות הפטור, בכך שגובהו אינו עולה על 3 מ', שטחו קטן מ- 20 מ"ר ומשקלו 2.7 ק"ג/מ"ר, פרט לכך שהוא כולל קורות אופקיות בין העמודים אשר מטרתם להחזיק ולמתוח את הבד ולחזקו לעמודים לבל יעוף חלילה ברוח חזקה מעט.

המערערים טוענים כי קורות התמיכה עשויות מחומר קל ובהעדרן היו המערערים מפרים את הוראות סעיף 145ג לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק" או "חוק התכנון והבניה") ויוצרים סיכון סביבתי של ממש, מטרד ליתר הדרים בבניין המשותף בשל הפרעה למעבר של יתר הרכבים החונים בחניון הבניין נוכח הצורך לבנות שני עמודים נוספים וכן משפיעים על חזות הסביבה בה קיימות עשרות של סככות חניה הדומות לזו שבנו המערערים.

אני דוחה אף את טענות המערערים כנגד קביעותיו הנוספות של בית משפט קמא בעניין ייעוץ שקיבלו, הנחיה מהרשות שהונחו וטענתם לאכיפה בררנית. איני רואה להרחיב אודות כך, אלא רק לציין כי לטענה לאכיפה בררנית פסולה יש להניח תשתית ראייתית מפורטת, וכזאת לא עשו המערערים.

על כן, צדק בית משפט קמא בקביעתו.

הערעור נדחה.

המזכירות תעביר את פסק הדין לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו שבט תש"פ, 10 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.